

AIRPLUS PTE LTD

NORMAL SERVICE

NO OF UNIT	PRICE FOR ADHOC		PRICE FOR CONTRACT	
	PRICE / UNIT	TOTAL AMOUNT	PRICE / UNIT	TOTAL AMOUNT
1	\$60	\$60	\$50	\$50
2	\$35	\$70	\$30	\$60
3	\$30	\$90	\$25	\$75
4	\$25	\$100	\$22	\$88
		*4 UNITS & ABOVE \$25 PER UNIT	*4 UNITS & ABOVE \$22 PER UNIT	

CHEMICAL OVERHAUL

SERVICE ITEMS	PRICE FOR ADHOC PRICE / UNIT	PRICE FOR CONTRACT PRICE / UNIT
WALL MOUNTED 9K-12K BTU	\$150	\$120
WALL MOUNTED 18K BTU	\$180	\$150
WALL MOUNTED 24K BTU	\$200	\$170
CASSETTE UNIT	\$550	\$450
CEILING SUSPEND	\$550	\$450
DUCTED UNIT	\$600	\$550
*NORMAL HEIGHT 3 METER * CEILING WORK NOT INCLUDING		

HALF OVERHAUL/UNIT (PARTIALLY DISMANTING & CHEMICAL WASH)

SERVICE ITEMS	PRICE FOR ADHOC PRICE / UNIT	PRICE FOR CONTRACT PRICE / UNIT
WALL MOUNTED 9K-12K BTU	\$70	\$60
WALL MOUNTED 18K BTU	\$80	\$70
WALL MOUNTED 24K BTU	\$90	\$80
CASSETTE UNIT	\$280	\$250
CEILING SUSPEND	\$280	\$250
DUCTED UNIT	\$380	\$350
* NORMAL HEIGHT 3 METER * CEILING WORK NOT INCLUDING * WALL MOUNTED : COVER , WATER TRAY BLOWER AND ONLY VACUUM COOLING COIL * CASSETT & DUCED : WATER TRAY , BLOWER ,CLEAN DRAIN PUMP , COVER AND ONLY VACUUM COIL		

CHEMICAL WASH

SERVICE ITEMS	PRICE FOR ADHOC PRICE / UNIT	PRICE FOR CONTRACT PRICE / UNIT
CASSETTE	\$450	\$350
CEILING SUSPEND	\$450	\$350
DUCTED UNIT	\$500	\$450
* NORMAL HEIGHT 3 METER *CEILING WORK NOT INCLUDING * WALL MOUNTED : COVER , WATER TRAY , BLOWER AND ONLY VACUUM COOLING COIL * CASSETT & DUCED : WATER TRAY , BLOWER ,CLEAN DRAIN PUMP , COVER AND ONLY VACUUM COIL		

CU SERVICE (OUTDOOR & CONDENSER)

SERVICE ITEMS	PRICE FOR ADHOC PRICE / UNIT	PRICE FOR CONTRACT PRICE / UNIT
DRY CLEAN / HIGH PRESSURE FLUSHING	\$100	\$80
CHEMICAL WASH	\$150	\$120
* BUILDING / MANAGEMENT WORKING PERMIT NEED ADVANCE APPLY * DRY CLEAN /HIGH-PRESSURE FLUSHING : HI-PRESSURE AIR , GAS ,N2 TO CLEAN CONDENSER COIL / WIPE CLEAN COVER		

TOP UP GAS (SPLIT TYPE)

GAS TYPE	TOP UP/UNIT	REFILL/UNIT
R22	\$60-120	\$150
R410	\$80-\$150	\$200
R32	\$150-200	\$250
* TOP UP GAS : FOR INSUFICIENT REFRIGERANT ONLY & PLACE UNDOR MONITORING * REFILL GAS : FOR UNIT HAVING GAS LEAK ISSUE C MULTIPLE REFILL & NO WARRANTY * NO WARRANTY FOR CU HAVING GAS LEAKING ISSUE		

TROUBLESHOOT FEES

TYPE	PRICE FOR ADHOC PRICE /SYSTEM	PRICE FOR CONTRACT PRICE / SYSTEM
SPLIT	\$60	FOC
VRV , VRF	\$120	FOC